PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard de Rosa, sobre falta de

fermento

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

4109/2018 (Requerimento n2  736/2018) sobre falta de fermento.

Em resposta ao questionamento do nobre vereador, cabe informar que a falta do material para

fornecimento dos pães ocorreu em apenas uma ocasião. No entanto em contato com os

responsáveis pela confecção e pedidos dos materiais, foi estabelecido uma planilha de uso como

medida para acompanhamento, visando que o infortúnio não volte a ocorrer.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Ilmo. Presidente

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Ofício 96/2019

Ibitinga, 06 de Março de 201

Camara Municipal de Ibitinga

.1111111111111111111
otocol 111111 Pr 	111111111

Geral n° 881/2019
Data: 06/03/2019 Horário: 17:31

Legislativo - MTR 107/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1